1

日本流通学会 会員各位

2018年 8月 20 日

第 32回全国大会開催のご案内

日本流通学会 第 32回全国大会実行委員会

委員長 大野 哲明

事務局 加藤 佳奈

 拝啓 残夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日本流通学会第 32回全国大会（2018年 10月 26日（金）・27日（土）・28日（日）、於：九州産業

大学キャンパス）のプログラムが確定いたしましたので、ご案内申し上げます。

●プログラム

 大会 3日間の大まかなスケジュールにつきましては、下記の通りです。スケジュールの詳細、会場ア

クセス等につきましては、同封プログラムをご覧ください。

10月 26日（金）各種委員会・理事会（p.2）

10月 27日（土）統一論題シンポジウム・会員総会・懇親会

10月 28日（日）自由論題報告

●大会参加登録および参加費

大会および懇親会参加費は以下のとおりです。

 9月 28日（金）までの早期割引料金 当日料金

一般会員・懇親会あり 7,000円（大会参加費 3,000円、懇親会 4,000円） 8,000円

一般会員・懇親会なし 3,000円（大会参加費） 3,500円

院生会員・懇親会あり 5,000円（大会参加費 2,000円、懇親会 3,000円） 6,000円

院生会員・懇親会なし 2,000円（大会参加費） 2,500円

非会員・懇親会なし 4,000円（大会参加費） 4,500円

弁当（28日のみ） 1200円（観光列車「ゆふいんの森」お弁当・お茶付き） 1200円

理事懇親会費 3500円 3500円

※ 大会参加登録および参加費事前支払はイベント支援サービス「Peatix」のサイトにて申し受けます。

恐れ入りますが、こちらよりお手続きください。Peatix URL（http://jsds32.peatix.com）

※ コンビニ／ATM、PayPal、JCB、AMEXでの支払が可能です。振込手数料はご負担願います。早期

割引期間終了後は当日受付にてお支払いください。領収書は当日受付にて発行いたします。なお、振

込後の返金には応じかねますのでご了承ください。

http://jsds32.peatix.com/

2

●宿泊・昼食

 福岡市は例年この時期、市内での各種大規模イベント開催等にともない博多・天神及びその周辺地区

での宿泊予約が取りにくい状況が生じることが予想されます。実行委員会では宿泊先の斡旋等は行って

おりません。早めのご予約を強くお勧めいたします。

大会期間中の昼食につきましては、27 日（土）は学内食堂及び会場周辺の飲食店をご利用ください。

学内食堂は、オアシス（１号館 土 10:00-14:00）、アルテリア（中央会館 土 11:00-14:00）、クラブハ

ウス（8号館 土 10：00～15：00）が営業しております。なお、28日（日）は、学内食堂が閉店してい

るため、お弁当のお申込みを推奨致します。話題の観光列車「ゆふいんの森」のお弁当をご準備します。

●インターネット

 会場内では eduroamおよび本学の KIND Wi-Fiによる無線 LAN接続が可能です。Guest利用 IDの

事前申請を推奨いたします。Guest利用 ID申請 URL（https://guest.cnc.kyusan-u.ac.jp/）

●報告要旨集

 報告要旨集は電子版を 9 月下旬、学会ウェブサイト上に掲載いたします。冊子版は制作・配付いたし

ませんのでご了承ください。

●各種委員会・理事会・理事懇親会

各種委員会・理事会を以下のとおり開催いたします。

10月 26日（金）   九州産業大学１号館７階

13:30－16:00 企画委員会       ７階 大会議室

14:00－16:00 編集委員会  S７１３教室

14:00－16:00 学会賞選考委員会 S７１４教室

14:00－16:00 情報管理委員会  S７０１教室

14:00－16:00 国際交流委員会  S７０２教室

16:00－18:00 理事会   ７階 大会議室

 理事会終了後、18:30より理事懇親会を開催いたします。原則として各種委員・理事を参加対象としま

すが、該当しない方でご希望の方があれば事務局へお問い合わせください。

 場所：満彩（九州産業大学近辺）

 参加費：3,500円（上記、Peatixサイトにて大会参加費等と合わせ事前支払をお願いします。）

 スタッフ一同、大会の成功にむけて全力で準備に取り組んで参ります。多くの会員の皆様のご参加を

心よりお待ち申し上げます。

敬具

■ 連絡先 ■

    日本流通学会第 32回全国大会実行委員会事務局

〒813-8503 福岡市東区松香台 2－3－1

九州産業大学地域共創学部 加藤研究室

jsds32ksu@gmail.com